Stadt Luckenwalde
Blrgermeisterin

BEKANNTMACHUNG

EINLADUNG

6

. ordentliche 6ffentliche/nicht offentliche Sitzung des Hauptausschusses

der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Luckenwalde

Wahlperiode 2014 - 2019

T

Sitzungstermin: Dienstag, 19.05.2015
Sitzungsbeginn: 18:30 Uhr
Sitzungsort: Stadt Luckenwalde, Markt 10, Sitzungssaal, 14943
Luckenwalde
agesordnung:

OFFENTLICHER TEIL:

1.

Er6ffnung, Feststellung der ordnungsgemaiien Ladung
und der Anwesenheit

Einwohnerfragestunde

Einwendungen gegen die Niederschrift des 6ffentlichen
Teils der Sitzung vom 14.04.2015

Feststellung der Tagesordnung
Anfragen von Ausschussmitgliedern
Informationen der Verwaltung

Informationen der Ausschussvorsitzenden

. NICHT OFFENTLICHER TEIL:

Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht
offentlichen Teils der Sitzung vom 14.04.2015

Feststellung der Tagesordnung
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10.

10.1.

10.2.

11.

12 .

13.

Beschlussvorlagen
Vergabe Asphaltarbeiten im Stadtgebiet

Verkauf einer Teilflache in Grof3e von ca. 395 m2 des
Grundstiicks in Luckenwalde, Theaterstr. 15a, Flur

Anfragen von Ausschussmitgliedern
Informationen der Verwaltung

Informationen der Ausschussvorsitzenden

Elisabeth Herzog-von der Heide
Blrgermeisterin
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